
BAREFOOT Merlot

Barefoot zīmols pieder E.& J. Gallo Winery – pasaulē vadošai vīna
ražošanas kompānijai, kas dibināta 1933. gadā. Pēc 2019.g.
rezultātiem Barefoot ir Nr. 1 pārdotākais vīns pasaulē.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

    

BAREFOOT Merlot ir sarkanais vīns, kam piemīt samtaina garša ar pievilcīgām melleņu, aveņu un tumšās
šokolādes niansēm. 

Saderība ar ēdieniem:

Īpaši piemērots pasniegšanai kopā ar liellopu vai putnu gaļu, pastu ar boloņas mērci vai lazanju, sieriem, kā arī
augļu desertiem. 

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 13,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS ASV

VĪNOGU ŠĶIRNES Merlot

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS E&J Gallo Winery

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Kalifornija


	BAREFOOT Merlot

